R E Q U E R I M E N T O  Nº. 160

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/03/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS SILVA, DD. Presidente do Sindicato dos Eletricitários de Bauru, solicitando que nos informe em que foi baseada a redução do valor  da tarifa de energia elétrica às pessoas de baixa renda, bem como nos envie cópia da documentação alusiva ao assunto, para que possamos defender e implantar a questão em nosso Município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”,  12 de março de 2001.

Vereadores Autores:

JOEL DIVINO DOS SANTOS
-PT-
JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

-PT-
Rua Arthur Leite, 13-4 17015-340 Bauru - SP